Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2024 № 4524

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения Великого Новгорода

"Управление капитального строительства", подведомственного
Администрации Великого Новгорода

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением

Администрации Великого Новгорода от 21.08.2014 № 4465 "О системе оплаты

труда работников муниципальных учреждений Великого Новгорода", в целях

материального стимулирования и обеспечения социальных гарантий

работникам муниципального казенного учреждения Великого Новгорода

"Управление капитального строительства" Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципаль-

ного казенного учреждения Великого Новгорода "Управление капитального

строительства", подведомственного Администрации Великого Новгорода,

утвержденное постановлением Администрации Великого Новгорода от 26.11.2014

№ 6167 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 20.04.2016 № 1765, от 19.06.2018 № 2685, от 25.12.2019 № 5468, от 19.11.2020

№ 4478, от 25.06.2021 № 3500, от 05.08.2022 № 3642, от 16.11.2023 № 5549), изложив

приложение № 1 к Положению в следующей редакции:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=170508
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW154&n=61975

2

"Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения
Великого Новгорода "Управление

капитального строительства",
подведомственного Администрации

Великого Новгорода

Минимальные размеры окладов (должностных окладов)
I. Должности специалистов и служащих и профессии рабочих по ПКГ

ПКГ,
квалификационный

уровень

Должности, профессии
рабочих, отнесенные к

квалификационным уровням

Минимальный размер
оклада (должностного

оклада), рубли
ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

1 квалификационный
уровень

уборщик служебных
помещений

8 733,00

ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
4 квалификационный
уровень

ведущий специалист 23 000,00

5 квалификационный
уровень

главный специалист 28 960,00

ПКГ "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
1 квалификационный
уровень

начальник отдела 40 470,00

II. Работники учреждения, должности которых не отнесены к ПКГ

Должность Минимальный размер оклада
(должностного оклада), рубли

Заместитель директора -
главный инженер

42 490,00

Главный бухгалтер 42 490,00".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 01.10.2024.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода С.М. Пенязь

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
669876E85140484E8F027DC2E0BBA172
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 22.10.2024 16:33
Срок действия:  с 30.01.2024 по 24.04.2025

3

аа
3897п